各  位

平成 25 年 10 月 31 日

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取締役社長  篠原 利幸

  （コード番号：6584 東証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員

グローバル管理本部長
田村 豊

（TEL.03-5793-8411）

（訂正）ドイツ自動車部品メーカーGeiger Automotive GmbH の株式取得(子会社化)

完了に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 30 日付で開示いたしました「ドイツ自動車部品メーカーGeiger Automotive

GmbH の株式取得(子会社化)に関するお知らせ」につき、記載の一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所については、下線を付して表示しております。

記

1. 株式を取得した会社の概要

（訂正前）

(1)  名称 サンオー ヨーロッパ Gmbh

(2)  所在地 ドイツ連邦共和国 バイエルン州 ミュンヘン

(3)  代表者の

 役職・氏名
マネージングダイレクター 田中新太郎

(4)  事業内容 自動車部品事業

(5)  資本金 30 千ユーロ

(6)  設立年月 平成 11 年（1999 年）12 月

（訂正後）

(1)  名称 サンオー ヨーロッパ Gmbh

(2)  所在地 ドイツ連邦共和国 バイエルン州 ミュンヘン

(3)  代表者の

 役職・氏名
マネージングダイレクター 田中新太郎

(4)  事業内容 自動車部品事業

(5)  資本金 33,130 千ユーロ

(6)  設立年月 平成 11 年（1999 年）12 月

以 上